Estación de carga GaN con 4 puertos - carga ultra-rápida con 2 puertos
USB-A y 2 puertos USB-C
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
La estación de carga compacta que carga hasta 4 dispositivos a la vez de forma ultra-
rápida y segura
CARGA HASTA 4 DISPOSITIVOS A LA VEZ
La estación de carga lleva dos puertos USB-C y dos puertos USB-A  para cargar a la vez, por ejemplo, un portátil, un móvil,
una tablet y un par de auriculares TWS. Conéctala a una fuente de energía con el cable de corriente incluido y empieza a
cargar tus dispositivos de forma rápida y segura.
GAN: ALTA POTENCIA Y TAMAÑO REDUCIDO
Esta estación de carga se caracteriza por el nitruro de galio (GaN): un semiconductor que puede aumentar la eficiencia del
accesorio. Con respecto a una estación de carga normal , el tiempo de carga se reduce a la mitad  y el tamaño disminuye en
un 40 %. Tendrás un accesorio bastante eficaz y, a la vez, fácil de guardar en un bolso o una mochila .
LOS PUERTOS USB-C SE CARGAN DE FORMA ULTRA-RÁPIDA
Los dos puertos USB-C ofrecen una potencia total de 75 W con tecnología Power Delivery (PD)  pensada para garantizar un
rendimiento de carga óptimo. La primera entrada es la más potente: con los 45 W ofrecidos cargarás un portátil conectado
a la corriente a través de un puerto USB-C como, por ejemplo, un MacBook con tecnología Thunderbolt.  La segunda entrada
ofrece energía de 18 W para una carga ultra-rápida de móviles, tablets, altavoces, auriculares y smartwatches.
MÁXIMA SEGURIDAD CON LOS PUERTOS USB-A
Si tienes un cable con conector USB-A podrás cargar fácilmente tus dispositivos con el puerto verde y el azul.
El puerto verde lleva tecnología Adaptive Fast Charge (AFC):  reconoce las exigencias de corriente del dispositivo y lo carga
de forma ultra-rápida a 18 W.
El puerto azul proporciona energía a 12 W y con la tecnología Intelligent Charge (IC)  tus dispositivos recibirán siempre la
cantidad justa de energía.
Estas tecnologías aseguran una carga sin recalentamientos ni cortocircuitos : la seguridad es parte integral de esta estación
de carga.
DESTACA POR:
los semiconductores de nitruro de galio (GaN)
puede cargar hasta 4 dispositivos a la vez
los dos puertos USB-C de 45 W y 18 W llevan tecnología Power Delivery (PD)
el puerto USB-A verde de 18 W con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
el puerto USB-A azul de 12 W con tecnología Intelligent Charge (IC)
dimensiones: 11 x 10 x 2
EL PAQUETE CONTIENE:
1 estación de carga
1 cable de corriente de 1 metro con toma EU
Estación de carga GaN con 4 puertos - carga ultra-rápida con 2 puertos USB-A y 2 puertos USB-C
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
Datos tecnicos
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.8 A
Salida: 3x 5V D.C. 2A (30W Max)
Conector: 2 x USB, 2xUSB-C
Tipo de clavija: Europeo
Salida USB: AFC 18W
Salida USB 2: 5V D.C. 2.4 A
Tipo de carga: Rápida, Power Delivery, Ultra rápida
Voltage de entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.8 A
Salida Tipo C: PD 18W, PD 45W
Color: black
EAN: 8018417311925
SKU: TETR3USBTCPD75GNW
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 75 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 120 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 300 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 120 mm
Peso Inner: 1895 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 15685 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it